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Faqja Zyrtare: doPDF
Wikipedia: doPDF
Përshkrim
doPDF – lehtë për t’u përdorur software për të kthyer fotografi në formatin PDF. Software të pavarur krijon një printer virtual cila është e nevojshme për të krijuar fotografi PDF dhe automatikisht tregon atë në listën e pajisjeve të shtypjes. doPDF mundëson për të kthyer fotografi në formatin PDF duke përdorur një shumëllojshmëri të zyrës, imazhit ose web programeve të cilat mund të prodhimit fotografi për printim. Software ju lejon për të vendosur madhësinë e nevojshme faqe dhe rregullon rezolutën. doPDF ka një ndërfaqe intuitive dhe konsumon burimet minimale të sistemit.
Karakteristikat kryesore:
	Konvertimi i shumicës së formateve të grafike dhe tekst në PDF
	lidhje automatike të programeve që mund të prodhimit fotografi për printim
	Kërkimi tekstit në të krijuar PDF
	Cilësimet e opsionet e konvertimit
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Shkarko
 doPDF



Kliko në butonin e gjelbër për të filluar shkarkimin




Shkarkimi ka filluar, kontrolloni dritaren e shkarkimit të shfletuesit tuaj. Nëse ka disa probleme, klikoni butonin një herë më shumë, ne përdorim metoda të ndryshme të shkarkimit.









Softueri i asociuar





novaPDF


gjykim
Software është projektuar për të krijuar fotografi me cilësi të lartë PDF duke përdorur një printer virtual që ndërvepron me çdo kërkesë të zyrës.








Komente mbi doPDF



doPDF software të lidhura






Doro PDF Writer









Doro PDF Writer – një program për të krijuar dhe punuar me skedarët PDF. Softueri mbështet krijimin e skedarëve PDF nga çdo aplikacion që përmban funksionin e printimit.










SlimPDF Reader









Ky është një nga shikuesit më të vegjël PDF që mbështet funksionet dhe mjetet standarde për navigim të lehtë përmes faqeve PDF.










PrimoPDF









Mjet për të kthyer fotografi në formatin PDF. Software përmban një gamë të gjerë të mjeteve të cilat në masë të madhe zgjeruar mundësitë e punës me PDF files.














Microsoft Office Excel Viewer









Microsoft Office Excel Viewer – një program për të ekzekutuar, shikuar dhe shtypur spreadsheets elektronike në formatin Excel. Softueri mundëson të shikoni dokumentet në mënyra të ndryshme dhe të ndryshoni disa detaje të një faqe.










Amazon Kindle









Amazon Kindle – një program është krijuar për të lexuar librat Kindle në kompjuterin tuaj. Softueri ka funksionalitetin e nevojshëm për të menaxhuar bibliotekën elektronike.










Metapad









Metapad – një redaktues i shpejtë i tekstit me një seri karakteristikash të dobishme. Softueri përmban një sistem inteligjent kërkimi, zëvendësim të fjalëve kyçe dhe ju lejon të numëroni karakteret.








     



Shihni më shumë programe




Softueri popullor






cFosSpeed









cFosSpeed – një program kompjuterik për të optimizuar lidhjen e internetit. Softueri është në gjendje të zgjedhë lidhjet kabllovike dhe Wi-Fi, rrjetet P2P dhe aplikimet VoIP.














Hotspot Shield









Hotspot Shield – një program për lidhjen e mbrojtur dhe seanca të sigurta në internet në internet. Fshehtësia e çdo operacioni në internet arrihet me ndryshimin e adresës IP të përdoruesit.














GoodSync









GoodSync – një program për të sinkronizuar të dhënat midis kompjuterit tuaj dhe pajisjeve të tjera. Gjithashtu, ai mbështet kopjimet në servera të ndryshëm.









Shihni më shumë programe










biskota
Politika e privatësisë
Kushtet e përdorimit

reagim: 



Ndrysho gjuhën

Shqip
English
Italiano

Ελληνικά
Türkçe
Українська

Français


Afrikaans

አማርኛ
العربية
Azərbaycanca
Беларуская
Български
বাংলা
Català
Sugboanon

Čeština
Cymraeg

Dansk
Deutsch
Ελληνικά
English
Esperanto

Español
Eesti
Euskara

فارسی
Suomi
Français
Gaeilge

Galego

ગુજરાતી
Hausa

עברית
हिन्दी
Hmong


Hrvatski
Krèyol ayisyen

Magyar
Հայերեն
Bahasa Indonesia
Ásụ̀sụ̀ Ìgbò

Íslenska
Italiano
日本語
Basa Jawa

ქართული
Қазақша
ខ្មែរ
ಕನ್ನಡ

한국어
Кыргызча

ລາວ

Lietuvių
Latviešu
文言
Te Reo Māori

Македонски

Монгол
मराठी
Bahasa Melayu
Malti

नेपाली

Nederlands
ਪੰਜਾਬੀ


Norsk
Polski
Português
Română
Русский
සිංහල
Slovenčina
Slovenščina
Af-Soomaali

Српски
Svenska
Kiswahili

தமிழ்

తెలుగు

Тоҷикӣ

ไทย
Türkmen
Tagalog
Türkçe
Татарча
Українська
اردو
Oʻzbekcha
Tiếng Việt
Èdè Yorùbá

中文
isiZulu











